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Selostus Rantasalmen kunnanhallitus käsitteli kokouksessa 20.2.2023 Rantasalmen 

ja Sulkavan kuntien välisen ympäristötoimen yhteistyösopimuksen 
purkamista. Rantasalmen kunnanhallitus päätti esittää valtuustolle 
yhteistoimintasopimuksen purkamista siten, että se päättyisi 31.8.2023.  

 
 Rantasalmen kunta perustelee sopimuksen purkamista siten, että 

maankäyttö- ja rakennuslaissa ja toimintaympäristössä tapahtuvat 
muutokset tuottavat epävarmuutta ja tarvetta reagoida joustavasti palvelun 
järjestämisen vaihtoehtoihin. Rantasalmen kunnan on haastavaa tuottaa 
maankäyttö- ja rakennuslain mukaisia palveluja kahden kunnan alueelle. 

 
Sulkavan kunnanvaltuusto on hyväksynyt osaltaan sopimuksen 30.10.2020 
§ 58. Sopimus on tullut voimaan 1.1.2021 alkaen. Sopimus on voimassa 
toistaiseksi. 

 
 Sopimuksen sisältö 
  Ympäristötoimen hallinnon ja palveluiden tuottamisesta on vastannut 

Rantasalmen kunta. Hallintoa varten on perustettu ympäristölautakunta, 
jonka alaisuudessa toimineet virkahenkilöt ovat vastanneet tehtävien 
hoitamisesta. Henkilöstöön on kuulunut kaksi rakennustarkastajaa, 
ympäristösihteeri sekä riittävästi toimistoresurssia. Virkahenkilöstö on ollut 
Rantasalmen kunnan henkilöstöä. Sopimus voidaan irtisanoa päättyväksi 
kalenterivuoden lopussa ja irtisanominen on tehtävä sopimuksen 
päättymistä edeltävän vuoden loppuun mennessä elleivät osapuolet 
yhteisesti sovi lyhyemmästä irtisanomisajasta. Sopimuksen 6. kohdan 
mukaan sopimus voidaan irtisanoa ennen määräaikaa ainoastaan kuntien 
yhtäpitävillä päätöksillä. 

 
 Organisaatiovaikutukset 

Sopimuksen purkautuessa Sulkavan kunnan tulee järjestää 
rakennusvalvonta, ympäristövalvonta ja yksityistieasiat kunnan omana 
työnä tai vaihtoehtoisesti yhteistyössä toisen kunnan kanssa.  

  
  
Valmistelija Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 
 
Esittelijä    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Sulkavan kunta hyväksyy osaltaan 

Rantasalmen kunnan kanssa tehdyn yhteistyösopimuksen irtisanomisen 
siten, että sopimus päättyy 31.8.2023. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


